Российская Федерация

Орловская область  Должанский район

Кудиновский  сельский Совет народных депутатов

с.Никольское Должанский район Орловская область                                              тел. 2-14-87

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2011г.№ 16

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения в соответствие

с действующим законодательством Кудиновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "О порядке формирования, размещения, исполнения и

контроля за исполнением муниципального заказа на территории Кудиновского  сельского

поселения" следующие изменения:

1) абзац третий пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

"муниципальные нужды - обеспечиваемые за счет средств местного бюджета и

внебюджетных источников финансирования потребности муниципального образования,

муниципальных заказчиков в товарах, работах, услугах, необходимых для решения

вопросов местного значения и осуществления отдельных государственных полномочий,

переданных органам местного самоуправления федеральными законами и (или) законами

Орловской области, функций и полномочий муниципальных заказчиков;";

2) пункт 4.4.  раздела 4 утратил силу.

3) в подпункте 7 пункта 7.2 раздела 7   слова "индивидуальный налоговый номер"

заменить словами "идентификационный номер налогоплательщика".

4) подпункт 8 пункта 7.2. раздела 7 дополнить словами «с указанием измененных

условий контракта;»

5) дополнить пункт 7.2 раздела 7 подпунктами 9 и 10 следующего содержания:

«- сведения об исполнении контракта с указанием параметров исполнения, включая

сведения об оплате контракта;

- сведения о расторжении контракта с указанием оснований расторжения контракта.»

6) во втором абзаце пункта 7.3 слова «Орловской области» исключить.

И.о. главы поселения                                                                           Ю.П.Чернышов